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Svensk författningssamling

Lag
om ändring i lagen (1999:90) om behandling av 
personuppgifter vid skattemyndigheters 
medverkan i brottsutredningar;

utfärdad den 6 november 2003.

Enligt riksdagens beslut1 föreskrivs i fråga om lagen (1999:90) om be-
handling av personuppgifter vid skattemyndigheters medverkan i brottsut-
redningar 

dels att i 2, 3, 11–13 och 17 §§ ordet ”skattemyndighet” i olika böjnings-
former skall bytas ut mot ”Skatteverket” i motsvarande form,

dels att rubriken till lagen samt 1 och 10 §§ skall ha följande lydelse.

Lag om behandling av personuppgifter vid Skatteverkets 
medverkan i brottsutredningar

1 §2    Denna lag gäller utöver personuppgiftslagen (1998:204) vid behand-
ling av personuppgifter i Skatteverkets verksamhet för att

1. bedriva spaning och utredning i fråga om brott som avses i 1 § lagen
(1997:1024) om Skatteverkets medverkan i brottsutredningar,

2. förebygga brott som avses i 1.
Lagen gäller endast om behandlingen är helt eller delvis automatiserad el-

ler om personuppgifterna ingår i eller är avsedda att ingå i en strukturerad
samling av personuppgifter, vilka är tillgängliga för sökning eller samman-
ställning enligt särskilda kriterier.

10 §    Ett underrättelseregister får om en enskild person endast innehålla
1. upplysningar om varifrån den registrerade uppgiften kommer och om

uppgiftslämnarens trovärdighet,
2. identifieringsuppgifter,
3. uppgifter om särskilda bestående fysiska kännetecken,
4. de omständigheter och händelser som ger anledning att anta att den re-

gistrerade utövat eller kan komma att utöva allvarlig brottslig verksamhet,
5. uppgifter om varor, brottshjälpmedel och transportmedel,
6. ärendenummer, och
7. hänvisning till en särskild undersökning där uppgifter om den registre-

rade behandlas och till register som förs av polismyndighet, Tullverket eller
Skatteverket i vilket uppgifter om den registrerade förekommer.

1 Prop. 2002/03:99, bet. 2003/04:SkU2, rskr. 2003/04:17.
2 Ändringen innebär bl.a. att tredje stycket upphävs.
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1. Denna lag träder i kraft den 1 januari 2004.
2. De nya föreskrifterna i 3 § gäller även för behandling av personuppgif-

ter som skattemyndighet utfört.
3. Äldre föreskrifter i 17 § gäller fortfarande för överklagande av beslut

som har meddelats före ikraftträdandet.

På regeringens vägnar

BOSSE RINGHOLM
Stefan Holgersson
(Finansdepartementet)


